健康食品管理士会関東支部会研修会のご案内

拝啓

会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、健康食品管理士会関東支部会では、2019年度日臨技首都圏支部・関甲信支部医学検査学会（第56回）

の共催により、2019年10月27日（日）学会会場で第4回関東支部会研修会を下記のとおり開催することとなりま

した。会員の皆様におかれましてはご多用のことと存じますが、多数のご出席をお願い申し上げます。

敬具

記

健康食品管理士会関東支部会研修会 東京都・神奈川県幹事担当

１． 日時 2019 年 10 月 27 日（日）13：30～16：00   受付開始 13：00～

２． 場所 秋葉原 UDX  4 階 第 5 会場 (JR 秋葉原駅電気街口徒歩 3 分)

３． 内容

講演１． 13:30～14:40 (10 分質疑含む)

演題 季節ごとの体調不良を改善する薬膳

講師 海老原 英子 先生

講演２． 14:50～16:00 (10 分質疑含む)

演題   農林水産物の健康機能性と機能性表示制度を活用した食品開発

講師 山本（前田）万里 先生、 農研機構本部 企画戦略本部 研究管理役

＜研修会参加証明書を印刷し、研修会当日必ずご持参ください＞

問い合わせ先：

東京都担当 河合裕之  E-mail caw_i1239@ae.auone-net.jp

神奈川県担当・支部長 荏原 茂

公立大学法人 横浜市立大学附属病院臨床検査部

〒 236-0004 横浜市金沢区福浦 3-9

E-mail labomana@yokohama-cu.ac.jp

TEL 045-787-2800  内 3173、 FAX 045-787-2915

＜関東支部・会員連絡＞

平成 27 年より「研修会案内」は、本部からのメール配信となります。会員各位のメール・アドレスのご確

認ならびに「管理士会ホームページ」の閲覧をお願いいたします。